
令和３年４月５日 

 

保護者 様 

 

                             柏市立豊四季中学校 

校長 野 口 好 美 

 

 

令和２年度末人事異動における転入職員について(お知らせ) 

 

 春光うららかな季節を迎え保護者の皆様におかれましては益々のご清祥のこととお慶び

申し上げます。また、平素より本校の教育活動にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて、令和２年度末人事異動により転入した職員を下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

＜転入職員＞ 

【 氏 名（ふりがな）      職名    教科   旧所属等      】 

野口 好美（のぐち よしみ）  校長         柏市立増尾西小学校 

阿由葉 啓（あゆば あきら）  教諭    社会   柏市立土中学校 

  浅野 世紀（あさの せき）   教諭    国語   柏市立柏第二中学校 

竹原  徹（たけはら とおる） 教諭    英語   柏市立松葉中学校 

松村 次郎（まつむら じろう） 教諭    数学   松戸市立第三中学校 

田中 達也（たなか たつや）  講師    社会   柏市立高柳中学校 

  寒河井 貴人（さがい たかと） 講師    保体   柏市立西原中学校   

 増田 千恵子（ますだ ちえこ） 理科教育支援員    柏市立土中学校 

＜復職職員＞ 

 杉山 悦子（すぎやま えつこ） 教諭    音楽   育児休業 

 

                                 以上 


